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رئیس انجمن انبوه سازان خراسان رضوی:

قانون پیش فروش مسکن باید 
اصلاح شود

رئیس انجمن انبوه ســازان اســتان گفت : برای این 
که طرح اقدام ملی مسکن موفقیت آمیز باشد و انبوه 
ســازان از مشــارکت در ایــن بخش اســتقبال کنند، 
وزارت راه و شهرســازی باید به اصلاح قوانین در این 
زمینــه توجه کنــد، در گام نخســت باید قانــون پیش 
فروش مســکن اصلاح شــود زیرا قانون فعلی در این 
زمینه مشکلاتی را برای انبوه سازان به وجود آورده و 
باعث شده است آنان از مشارکت در اجرای طرح های 
بزرگ عقب نشینی کنند.»محمود پژوم« در گفت وگو با 
ایرنا ،اصلاح قانون بیمه کارگران ساختمانی، اصلاح 
مواد قانون مالیات های مستقیم، در اختیار قرار دادن 
زمین رایگان در حاشــیه شــهر، دریافت نکردن وجه 
اضافی انشعابات آب، برق و گاز از صاحبان واحدهای 
مسکونی و صدور پروانه رایگان یا با حداقل قیمت را از 

دیگر درخواست های انبوه سازان  دانست.

درگیری مسلحانه قاچاقچیان 
سوخت در دوغارون

قاچاقچیــان ســوخت روز گذشــته در منطقــه ویــژه 
دوغارون باهمدیگر درگیر شدند و نتیجه این درگیری 
یک کشته و پنج زخمی بود. »حســین شرافتی راد« 
مدیرکل امنیتی انتظامی استانداری در گفت وگو با 
خراسان رضوی با تایید این خبر اظهار کرد: بر اساس 
آن چه به ما اطلاع داده شــد قاچاقچیان سوخت، در 
منطقه ویژه و گمرک دوغارون باهم درگیری مسلحانه 
داشــته اند که براثر این درگیری شــش نفــر مجروح 

شدند و در نهایت یک نفر از آن ها فوت کرد.

تدوین طرح بهره وری آب 
کشاورزی استان تا 2ماه آینده 

معاون استاندار از تدوین طرح بهره وری آب کشاورزی 
استان تا دو ماه آینده خبر داد. به گزارش روابط عمومی 
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی خراســان 
رضــوی، »علــی رســولیان« در جلســه بررســی طرح 
بهره وری بخش کشاورزی و اصلاح الگوی کشت استان 
اظهار کرد: هم اکنون در استان شاهد کاهش بارندگی 
و در مجموع کاهش جدی منابع آبی هستیم، بنابراین 
مدیریت صحیح و افزایش بهره وری در روند برداشت از 

منابع آبی از اهمیت ویژه ای برخوردار است. 
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فرهنگی

تعداد هم استانی های متقاضی 
سفر اربعین به۶۰ هزار نفر رسید

تاکنون ۶۰ هزار متقاضی شرکت در پیاده روی اربعین 
امســال، از خراســان رضوی در ســامانه ســماح ثبت 
نام کرده اند. به گــزارش ایرنا، معاون هماهنگی امور 
زائران استانداری خراسان رضوی، روز گذشته گفت: 
تاکنون ۶۹3 هزار و ۹2۹ نفر در کشور برای شرکت در 
پیاده روی اربعین حسینی در سامانه سماح سازمان 
حج و زیارت ثبت نام کرده اند که از این تعداد ۶۰ هزار 
نفر از خراسان رضوی هستند. »محمدصادق براتی« 
افزود: پیش بینی می شود ۱۰۰ هزار متقاضی شرکت 
در پیاده روی اربعین امسال، از خراسان رضوی ثبت 
نام کنند که تدابیر لازم برای میزبانی و پذیرایی از آن 
ها اندیشیده شده است. وی بیان کرد: استان تهران 
با ۱۰۶ هزار نفر و اســتان خوزســتان با ۷۰ هزار نفر 
ثبت نام کننده، رتبه هــای اول و دوم کشــور را در این 
زمینه دارند. همچنین تاکنون برپایــی ۶5 موکب از 
خراسان رضوی در کشور عراق برای پذیرایی از زائران 
حسینی در راهپیمایی بزرگ اربعین، قطعی شده  و 
این تعداد تــا ۷۰ موکب نیز افزایش مــی یابد. معاون 
هماهنگی امور زائران استانداری اظهار کرد: سهمیه 
تعیین شده امسال از سوی ستاد اربعین برای خراسان 
رضــوی ۹۷ هــزار و ۸۰۰ تغذیــه روزانــه و ۹2 هزار و 
۶5۰ اسکان است که در برنامه ریزی های انجام شده، 
ظرفیت اســکان برای ۱۰۰ هزار و تغذیه برای ۱2۰ 

هزار نفر فراهم شده است.

تعویض تابلوی مدرسه شهید 
مطهری در سبزوار

تابلوی دبیرستان دخترانه شهیدمطهری در سبزوار 
که پیشوند »شــهید« روی آن درج نشده بود، تعویض 
شد. روابط عمومی آموزش و پرورش سبزوار با اعلام 
این خبر توضیحاتی را ارائه و اعلام کرد: »این مدیریت 
حدود چهار آموزشــگاه را بــا عناوین مختلــف به نام 
معلم شهید استاد مطهری نام گذاری کرده و درباره 
آموزشگاه یاد شده نیز بیش از ۱۰ سال از نام گذاری 
و ســاخت آن می گذرد. با توجه به دستورالعمل ها، 
مدارس عینا موظف به درج نام اعلام شده در سامانه 
ســناد آموزش و پرورش روی تابلوی ســر در مدارس 
هستند و این موضوع نیز با توجه به نام اعلام شده در 
سامانه، در تابلوی آموزشگاه ثبت شده است، بنابراین 
این مدیریت با توجه به مسئولیت خطیر خود مبنی بر 
حفظ و پاسداشت انقلاب، نظام و آرمان های شهدا، 

به تعویض تابلو اقدام کرده است«.

نمایشگاه خوشنویســی »مهر قلم« با 
نمایش آثار حســین کافی مشــهدی، 
خادم حرم مطهر رضوی، در نگارخانه 
رضوان مشهد گشایش یافت. مرحوم 
کافی مشــهدی متولد ســال ۱32۰ 
در مشهد اســت که هنر خوشنویسی 
را نــزد اســتادانی از جملــه زنــده یاد 
عباســعلی  و  مهدیــزاده  مصطفــی 
صحافــی مقدم فــرا گرفته و در ســال 
۱3۷۰ مــدرک ممتاز خوشنویســی 
را از انجمــن خوشنویســان ایــران 
دریافت کرده است. خدمت افتخاری 

در بــارگاه منــور رضــوی، تدریــس 
موسســه  تاســیس  و  هنرســتان  در 
آموزشــگاه هنــری از جملــه فعالیــت 
های هنــری او طی این ســال ها بوده 
است. نمایشگاه »مهر قلم« شامل آثار 
خلق شــده توســط ایــن هنرمند طی 
ســال هــای ۱3۶5 تا ۱3۸۱ اســت 
که تــا 4 مهــر هــر روز در ســاعات ۹ تا 
۱2 و ۱۷ تا ۱۹ در معرض دید علاقه 
مندان قرار خواهد داشت. نگارخانه 
رضــوان در خیابان کوهســنگی ۱۷ 

واقع شده است.

معاون سازمان فرهنگی شهرداری مشهد اعلام کرد

پیگیری ایجاد نمایشگاه گوهرشاد در بوستان وحدت
معــاون اداری و مالــی ســازمان اجتماعــی 
فرهنگی شــهرداری مشــهد، مهم ترین برنامه 
ها و پروژه هــای در حال اجرای این ســازمان را 

تشریح کرد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی این ســازمان، 
»رضــا دانایــی« بــا اشــاره بــه یکــی از ایــن 
پروژه هــا گفــت : ایجاد نمایشــگاه گوهرشــاد 
از  در فرهنگســرای امربــه معــروف و نهــی 
منکــر واقــع در بوســتان وحــدت را بــه صورت 
جــدی پیگیــری می کنیــم. دانایــی افــزود: 
براســاس برنامه ریزی هــا، طراحــی معمــاری 
فرهنگســراهای انتظار، اتــاق کــودک و...  به 
مرحله نهایی رسیده است. تکمیل اتاق کودک 
فرهنگسراهای امت، غدیر و رسالت، پیشرفت 
۸5 درصدی داشته و پروژه سرای امید و اتمام 
فاز دوم فرهنگســرای الهیه از جملــه اقدامات 
صورت گرفتــه در حوزه عمرانی اســت. وی در 
ادامه با تشریح اقدامات صورت گرفته در حوزه 
عمرانی معاونت تربیت بدنی و سلامت، تصریح 
کرد: پیشــرفت فیزیکی ۹۰ درصدی ســاخت 

سالن ورزشی امامت، پیشــرفت  ۸۰ درصدی 
سالن ورزشــی معراج، پیشــرفت 4۰درصدی 
اســتخر شــهید قربانــی، تکمیــل 3۰ درصد از 
ســالن ورزشــی میثم، اجــرای 4۰ درصد گود 
کشتی شهید بابانظر و همچنین تحویل موقت 
استخر گلشــن در بولوار شــهید آوینی از جمله 

فعالیت های شاخص این حوزه است.

جذب ۱۰ درصد مهارت آموزان طرح 	 
پژوهشکده مشاغل در بازارکار

طــرح  بــه  اشــاره  بــا  همچنیــن  دانایــی 
پژوهشــکده مشــاغل گفت: حدود ۱۰ درصد 
شــرکت کنندگان طرح پژوهشــکده مشــاغل، 
جذب بــازار کار می شــوند. بــه گــزارش پایگاه 
اطلاع رســانی شــهرداری مشــهد، وی تصریح 
کرد: با اجــرای این طــرح هر هفتــه حداقل دو 
کارگاه به صورت رایگان برای عموم شهروندان 
در مناطق ۱3 گانه مشهد برگزار و در پایان این 
دوره ها بــرای شــرکت کنندگان گواهی فنی و 

حرفه ای صادر می  شود.

افتتاح میز خدمت در اداره کل اوقاف استان
مدیر کل اوقاف استان : تلاش شود افراد در بدنه اداری 

نچرخند و کارشان تسهیل شود
میز خدمــت اداره کل اوقــاف و امور خیریه 
خراسان رضوی با حضور مدیرکل و اعضای 
شــورای معاونان این اداره کل افتتاح شد. 
مدیر کل اوقــاف در مراســم آغــاز ارائه این 
خدمت گفت : ممکن اســت افراد در زمینه 
وقف ســوالاتی چــون تغییر کاربــری ملک 
وقفی یا در خصوص ملک وقفی استیجاری 
داشته باشند لذا وجود میز خدمت ضروری 
به نظر می رسید. به گزارش روابط عمومی 
اداره کل اوقاف، حجت الاسلام و المسلمین 
»محمد احمدزاده« افزود: میز خدمت علاوه 
بر تسهیل ارتباط بین ارباب رجوع و بخش 
های مختلف ادارات، می تواند افراد مراجعه 
کننده در خصوص فعالیت هــای اوقاف را 
راهنمایی کند. حجت الاسلام والمسلمین 
احمدزاده با تاکید بر تکریم ارباب رجوع در 
میز خدمت، گفت: تلاش شود افراد در بدنه 
اداری نچرخند و کارشان تسهیل شود. وی 
ابراز امیدواری کرد خدمت رســانی در میز 

وقــف موجب ارتقــای رضایتمنــدی ارباب 
رجوع در بخش پاســخ گویی به مردم شود. 
حجت الاسلام و المســلمین احمد زاده بر 
همکاری معاونان و روســای ادارات مشهد 
با این میز تاکیــد و اظهار کــرد: با همکاری 
ادارات، به ضعف های احتمالی در کمترین 
زمان ممکن رسیدگی و پاسخ لازم داده می 
شــود. وی در ادامه بیان کــرد: میز خدمت 
تنها به معنای دادن پاسخ مثبت به مراجعه 
کننده نیســت، گاهی اوقات منــع قانونی 
در درخواســت مراجعه کننده وجــود دارد 
که البته همان منع قانونی باید با یک زبان 

ملایم بیان شود.

                    »مهر قلم« در نگارخانه رضوان


